CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI Nº 6654/2024

Página 1 de 1

Proc. nº 1441/2024
AUTÓGRAFO Nº 88/2024
PROJETO DE LEI CMC Nº 34/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Faz saber que o Plenário APROVOU, e
o Presidente da Câmara, nos termos do art. 30 inc. VI do Regimento Interno
PROMULGA a seguinte Lei:

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA RUA CONHECIDA

COMO RUA PERNAMBUCO QUE PASSARÁ A

CHAMAR-SE RUA AMOR PERFEITO, LOCALIZADA

NO BAIRRO NOVA CAMPO GRANDE, NESTE

MUNICÍPIO DE CARIACICA.

Art. 1°- Fica denominada como Rua Amor Perfeito, a rua pública, conhecida como

Pernambuco localizada no Bairro Nova Campo Grande, neste Município de

Cariacica, seguindo a descrição, abaixo elencado: Coordenadas de Localização do

Logradouro: Sistema de Projeção UTM/DATUM SIRGAS 2000/F-24S

LOCALIZAÇÃO N E INICIAL 7752352 350045 FINAL 7752329 350124

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 30 de julho de 2024.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

		2024-07-30T17:20:31-0300
	KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO:01708951733